电梯电气大配套整体解决方案
Ver.2021
目 录
02
03
04
05
06

BXG752-X (X从左向右依次为A、B、C、D、E、F)
A B C D E F
命名规则
91
50
.4
23
0
71
19.2
R15
59
17
12
6.
5
66
.5φ47
13.2
43
产品型号 配置
显示板型号
面板
表面处理
按钮型号
按钮发光
贝思特
操纵
盘
开孔
式
系列号
卡簧
平板式
检修
形式
停站数
显示模块型号
真彩液晶:MCTC-DCB-T070横
         MCTC-DCB-T070A横
检修类型
0:无检修
G1:黑色钢化玻璃
G2:白色钢化玻璃
面板表面处理 按钮型号
O:橙
Y:黄
G:绿
按钮发光
R:红
B:蓝
W:白
配置
HA2800